
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Not classified (from pos 29)

No.

6

119
21

225
75

388
71
7
2

12
77

108
8

775
5

58
221
235
91

777
118
656
17
25
94
1

59
722

50

Name

CARLOS ALBERTO SCHNAIDER FILHO
JOCEMAR MAGNI
DENIS STEVE HILMERS BITTENCOURT
ALEX PENA PAINS
MARCIO TOMASI LAGO
ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR
ELDER PIROLI
RODIL ARAUJO JR
VOLNEI DA FONSECA
JOSE AUGUSTO REINERT
MARCELO PEDROSO
DANNY DE OLIVEIRA
ALMIR IARGAS DE PAULA
REGIS ZONTA
EMERSON VARELA DA SILVA
ITAMAR RODESKI BOURSCHEIDT
RODRIGO DOS SANTOS
ADRIANO PUPP
GIAN MASTROIANI REINERT
EDINALDO SEDRAN JARDINETE
VALDIR RAVACHE FILHO
FABIANO TORMEN
ROGERIO FABIANO KRUEGER
ANILTON RODRIGO XIMENEZ
ADILSON RAMOS LAUDELINO
VINICIO BETTONI
DEMETRIO HENRIQUE RUDEY
ABDALA JOÃO THOMÉ FILHO

AROLDO VEIGA

Best Tm

1:02.222
1:03.511
1:03.819
1:03.889
1:04.163
1:04.477
1:04.680
1:04.857
1:04.919
1:05.604
1:05.689
1:05.706
1:05.893
1:06.118
1:06.176
1:06.281
1:06.551
1:06.751
1:06.822
1:06.829
1:06.847
1:06.990
1:07.190
1:07.807
1:07.873
1:08.158
1:10.169
1:11.574

1:17.327

Diff

1.289
1.597
1.667
1.941
2.255
2.458
2.635
2.697
3.382
3.467
3.484
3.671
3.896
3.954
4.059
4.329
4.529
4.600
4.607
4.625
4.768
4.968
5.585
5.651
5.936
7.947
9.352

15.105

In Lap

6
2
3
3
5
2
2
1
4
5
2
4
6
6
6
2
4
3
5
5
1
3
4
3
4
1
3
2

2

Cidade

ITAJAI

ESTRELA
IBIRAMA
GASPAR
CURITIBA
PARANAGUA
TAPEJARA
CURITIBA
SÃO BENTO DO SUL
BLUMENAU
DOURADOS MS
PANAMBI
SAO BENTO DO SUL
SEARA
JOINVILLE
BLUMENAU
SANANDUVA
BALNEARIO CAMBORIU
BLUMENAU
SETE QUEDAS
JOINVILLE
CHAPECO
PONTA GROSSA
CURITIBA
PONTA GROSSA
VIDEIRA
CANOINHAS
REBOUÇAS

ITAIOPOLIS

Patrocínio

BELLA BIJOU/ JUAREZ PREPARAÇAO/ AL MOTOS

POSTO SCHEEREN, FOCLOG, EXTREMO OFF ROAD
DURAG / PERFORMANCE CAR / YES DESIGN / GERSON MOTOS /PNEURAM
MUNDO DOS CELULARES, CHARLES MOTOS RACING
PRO TORK/NOS/5INCO/A&D MOTO STORE/GREEN RED RACING
ARJ TRANSPORTES
KIMOTO RACING/BORILLI RACING/IMS/SOLL VILLE HOTEL
PRO TORK / GRINGA MX / FERRUGEM SKATE / 5INCO / HONDA ECOSUL
MKFX SPORT RACING -/BRAVA MOTOR HOME
ATROX INGLES EM 18 MESES, TOMIO MOTOS, AUTO CLASS SEMI NOVOS
AMARAL RACING
OFICINA 108,MOTUSUL, RAFAEL PREPARAÇÕES
EQUIPE VELOFERAS
GOVERNO MUNICIPAL DE SEARA E MINELLA MOTOS TEAM
A&D MOTO STORE, PRESSURE COMPR., IMM IND,  MOLDES E MATRIZES
CENTER MOTOS
VINI MOTO PARTS/BIKER/FOCO RACING/MX MOTO GRAPHICS/POSTOS CO
MR MOTOS, VENEMOTOS, RESTAURANTE MANAH
RESGATE BLU
,CAFÉ IGUAPORA,SEDRAN MOTOS E LIDER CONTABILIDADE
CABELO PREPARAÇÕES, ALUCINADOS MOTOCENTER, DURALINE
RONALDO RACING - TORMEN RACING
SIQUEIRA MOTOS
PRO TORK, SUL BRASIL, TRIPLOX, NOS
SIQUEIRA MOTO
PERETTI MOTOS/TATA ESCAPAENTOS
JD TROFEUS, ORIS JÓIAS
RESIDENCIAL MONTE LÍBANO

SUPERMERCADO VEIGA

Sorted on Best Lap time
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

2 etapa Brasileiro de Velocross
VX3 Nacional

Warm Up

Practice started at 10:23:36

Canoinhas 1,360 Km

9/4/2017 09:30

Federação Catarinense de Motociclismo


